
Zarządzenie Nr 271/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 9 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2015, poz. 1515), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 13 pkt 1 uchwały nr Nr II/8/2014 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Słubice na rok 2015 zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się w Tabeli nr 1 - dochody budżetu, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. Łączna kwota planowanych dochodów wynosi 69 501 192,03 zł, w tym:

1) dochody bieżące 64 439 412,49 zł,

2) dochody majątkowe 5 061 779,54 zł.

§ 2. Zmienia się w Tabeli nr 2 - wydatki budżetu, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. Łączna kwota planowanych wydatków wynosi 69 531 192,03 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 59 075 763,91 zł,

2) wydatki majątkowe 10 455 428,12 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 76A375C7-05DE-4DF9-9B5E-7E2CA48AB71F. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 271/2015 Burmistrza Słubic z dnia 9 listopada 2015 r.                    
  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 510,004 117 993,28 4 124 503,28

80101 Szkoły podstawowe 6 510,00 126 839,49120 329,49

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 6 510,00 6 510,00

69 494 682,03 69 501 192,036 510,00Razem:

Id: 76A375C7-05DE-4DF9-9B5E-7E2CA48AB71F. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 271/2015 Burmistrza Słubic z dnia 9 listopada 2015 r. 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 189 280,005 156 603,12 5 345 883,12

60016 Drogi publiczne gminne 189 280,00 3 903 075,123 713 795,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 386 558,12 189 280,00 3 575 838,12

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,005 316 003,26 5 316 003,26

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 679 313,00679 313,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 700,00 19 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 48 000,00 0,00 48 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 700,00 5 700,00

750 Administracja publiczna 0,008 292 862,58 8 292 862,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 436 162,587 436 162,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426 938,00 3 000,00 429 938,00

4300 Zakup usług pozostałych 452 108,58 - 3 000,00 449 108,58

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,00168 070,00 168 070,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 45 806,0045 806,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 - 364,00 1 436,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 - 56,00 144,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 - 1 095,00 11 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 186,00 3 551,00 7 737,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 2 131,00 369,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - 66,00 434,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 161,00 1 161,00

758 Różne rozliczenia - 224 475,751 155 218,00 930 742,25

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 224 475,75 930 742,251 155 218,00

4810 Rezerwy 1 155 218,00 - 224 475,75 930 742,25

801 Oświata i wychowanie 16 705,7521 602 160,28 21 618 866,03

Id: 76A375C7-05DE-4DF9-9B5E-7E2CA48AB71F. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

80101 Szkoły podstawowe 6 510,00 8 595 947,498 589 437,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 456,06 - 1 884,00 166 572,06

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 124 473,65 6 510,00 130 983,65

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 - 1 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 809 830,00 2 884,00 812 714,00

80104 Przedszkola - 350,00 5 329 362,005 329 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 376,00 160,00 7 536,00

4260 Zakup energii 214 550,00 - 2 550,00 212 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 510,00 2 040,00 10 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 660,00 0,00 732 660,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 69 888,0069 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 600,00 1 000,00 35 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 878,00 - 1 000,00 16 878,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 350,00 1 234 230,001 233 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 550,00 0,00 22 550,00

4260 Zakup energii 54 400,00 200,00 54 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 150,00 6 650,00

80195 Pozostała działalność 10 195,75 251 828,75241 633,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 900,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 295,75 6 295,75

851 Ochrona zdrowia 5 000,00995 005,00 1 000 005,00

85111 Szpitale ogólne 5 000,00 30 000,0025 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
25 000,00 5 000,00 30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 910 005,00910 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 715,00 2 500,00 170 215,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 300,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 787,00 - 5 500,00 146 287,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 - 300,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 0,0010 472 653,84 10 472 653,84

Id: 76A375C7-05DE-4DF9-9B5E-7E2CA48AB71F. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 3

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 343 732,001 343 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 281,00 943,00 20 224,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 300,00 1 200,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 37 915,00 - 1 243,00 36 672,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
 

interwencji kryzysowej 5 000,00 111 000,00106 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 0,00 5 000,00 5 000,00

85295 Pozostała działalność - 5 000,00 655 556,00660 556,00

3110 Świadczenia społeczne 615 000,00 - 5 000,00 610 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 556,00 - 300,00 2 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 300,00 42 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 402 219,63 6 402 219,63

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 000,00 229 200,00223 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 200,00 6 000,00 145 200,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 195 280,00 1 432 887,001 628 167,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 189 280,00 10 720,00

90095 Pozostała działalność 189 280,00 758 580,00569 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 486 000,00 189 280,00 675 280,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,002 789 143,79 2 809 143,79

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 11 000,00 21 798,0032 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 268,00 - 11 000,00 10 268,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 11 000,00 11 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00 11 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 1 662 345,791 642 345,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 858,79 3 000,00 80 858,79

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 17 000,00 24 000,00

69 524 682,03 69 531 192,036 510,00Razem:

Id: 76A375C7-05DE-4DF9-9B5E-7E2CA48AB71F. Przyjęty Strona 5




